

编制单位：中科创通物联科技无锡有限公司



合并资产负债表

2017年6月30日

单位：元

行次	期末数	年初数	行次	期末数	年初数
流动资产：			负债及所有者权益（或股东权益）		
货币资金	3,294,016.58	36,098,386.99	流动负债：		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-	短期借款	24,000,000.00	20,000,000.00
衍生金融工具	-	-	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-
应收票据	-	-	衍生金融负债	-	-
应收账款	86,265,111.10	67,052,065.47	应付票据	-	-
预付款项	8,505,199.60	5,051,270.74	应付账款	20,428,270.56	22,390,313.24
应收利息	-	-	预收账款	5,155,975.78	604,021.44
其他应收款	10,425,196.45	3,764,196.07	应付职工薪酬	751,412.36	677,805.15
存货	21,541,394.73	9,232,328.07	应交税费	1,628,311.58	5,098,889.77
划分为持有待售的资产	-	-	应付利息	-	-
一年内到期的长期股权投资	-	-	应付股利	50	-
其他流动资产	8,216.61	-	其他应付款	146,315.09	-
流动资产合计	130,039,135.07	121,168,847.34	一年内到期的非流动负债	-	-
非流动资产：			其他流动负债	-	-
可供出售金融资产	-	-	流动负债合计	52,110,285.37	48,749,469.33
持有至到期投资	-	-	非流动负债：		
长期应收款	-	-	长期借款	-	-
长期股权投资	-	-	应付债券	-	-
投资性房地产	-	-	长期应付款	-	-
固定资产	2,878,996.13	3,212,645.42	专项应付款	-	-
在建工程	266,715.38	-	预计负债	-	-
工程物资	-	-	递延收益	-	-
固定资产清理	-	-	递延所得税负债	-	-
生产性生物资产	-	-	其他非流动负债	-	-
油气资产	-	-	非流动负债合计	-	-
无形资产	10,987,641.05	12,447,059.83	负债合计	52,110,285.37	48,749,469.33
开发支出	-	-	所有者权益（或股东权益）：		
商誉	-	-	股本	13,500,000.00	13,500,000.00
长期待摊费用	-	-	其他权益工具	-	-
递延所得税资产	1,044,536.42	647,002.77	其中：优先股	-	-
其他非流动资产	-	-	永续债	-	-
非流动资产合计	15,177,888.98	16,306,708.02	资本公积	40,222,344.30	40,222,344.30
			减：库存股	-	-
			其他综合收益	-	-
			专项储备	-	-
			盈余公积	3,369,818.13	3,369,818.13
			一般风险准备	-	-
			未分配利润	34,499,576.25	29,848,923.60
			归属于母公司的所有者权益总额	91,531,738.68	86,941,086.03
			少数股东权益	-	-
			所有者权益（或股东权益）合计	91,531,738.68	86,941,086.03
资产总计	145,217,024.05	137,475,555.36	负债和所有者权益（或股东权益）总计	145,217,024.05	137,475,555.36



合并利润及利润分配表

编制单位：中科创通物联科技无锡有限公司

2017年6月

单位：元

项 目	行次	本年累计	上年同期累计
一、营业总收入	1	36,958,843.23	31,982,244.91
其中：营业收入		36,958,843.23	31,982,244.91
二、营业总成本		32,396,537.74	29,312,374.24
其中：营业成本	2	20,767,950.80	20,988,606.97
税金及附加	3	351,017.17	234,118.91
销售费用	4	2,692,944.39	1,643,754.81
管理费用	5	6,086,273.88	5,431,965.13
财务费用	6	582,365.98	361,176.82
资产减值损失	7	1,915,985.52	743,885.85
加：公允价值变动净收益（损失以“-”号填列）	8	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	9	-	91,134.25
其中：对联营企业与合营企业的投资收益	10	-	-
其他收益		521,483.97	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	11	5,083,789.46	2,669,870.67
加：营业外收入	12	197,000.67	3,024,852.08
其中：非流动资产处置利得	13	-	-
减：营业外支出	14	1,507.58	0.69
其中：非流动资产处置净损失	15	-	-
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	16	5,279,282.55	5,694,722.06
减：所得税费用	17	688,629.90	921,938.20
五、净利润（亏损以“-”号填列）	18	4,590,652.65	4,772,783.86
其中：被合并方在合并前实现的净利润		-	-
归属于母公司所有者的净利润（合并报表填列）		4,590,652.65	4,772,783.86
少数股东本期损益（合并报表填列）		-	-
六、其他综合收益	19	-	-
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	20	-	-
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	21	-	-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	22	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	23	-	-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	24	-	-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	25	-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	26	-	-
4. 现金流量套期损益的有效部分	27	-	-
5. 外币财务报表折算差额	28	-	-
6. 其他	29	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		-	-
七、综合收益总额	30	4,590,652.65	4,772,783.86
归属于母公司所有者的综合收益总额	31	4,590,652.65	4,772,783.86
归属于少数股东的综合收益总额	32	-	-
八、每股收益	33	-	-
（一）基本每股收益	34	-	-
（二）稀释每股收益	35	-	-
加：年初未分配利润	36	29,848,923.60	-
其他转入	37	-	-
九、可供分配的利润	38	34,439,576.25	-
减：提取法定盈余公积	39	-	-
提取职工奖励及福利基金	40	-	-
提取储备基金	41	-	-
提取企业发展基金	42	-	-
利润归还投资	43	-	-
十、可供投资者分配的利润	44	34,439,576.25	-
减：应付优先股股利	45	-	-
提取任意盈余公积	46	-	-
应付普通股股利	47	-	-
转作股本的普通股股利	48	-	-
加：转入未分配利润	49	-	-
十一、未分配利润	50	34,439,576.25	-

合并现金流量表

季报-01

实会03表-1

编制单位：中科创通物联科技无锡有限公司

2017年6月

单位：元

项目	附注	本年累计发生额	上期累计发生额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		27,096,209.74	
收到的税费返还		521,483.97	
收到其他与经营活动有关的现金		813,668.27	
经营活动现金流入小计		28,431,361.98	
购买商品、接受劳务支付的现金		43,681,459.37	
支付给职工以及为职工支付的现金		3,971,548.53	
支付的各项税费		6,823,881.89	
支付其他与经营活动有关的现金		9,794,944.74	
经营活动现金流出小计		64,271,834.53	
经营活动产生的现金流量净额		-35,840,472.55	
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		-	
取得投资收益收到的现金		-	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	
收到其他与投资活动有关的现金		-	
投资活动现金流入小计		-	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		331,737.00	
投资支付的现金		-	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-	
支付其他与投资活动有关的现金		-	
投资活动现金流出小计		331,737.00	
投资活动产生的现金流量净额		-331,737.00	
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		-	
取得借款收到的现金		17,000,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金		-	
筹资活动现金流入小计		17,000,000.00	
偿还债务支付的现金		13,000,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		602,160.86	
支付其他与筹资活动有关的现金		-	
筹资活动现金流出小计		13,602,160.86	
筹资活动产生的现金流量净额		3,397,839.14	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-	
五、现金及现金等价物净增加额		-32,774,370.41	
加：期初现金及现金等价物余额		36,068,386.99	
六、期末现金及现金等价物余额		3,294,016.58	
补充资料			
1. 将净利润调节为经营活动现金流量：			
净利润		4,590,652.65	
加：资产减值准备		1,915,985.52	
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧		350,678.92	
无形资产摊销		1,459,418.78	
长期待摊费用摊销		-	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“-”号填列）		-	
固定资产报废损失（收益以“-”号填列）		-	
公允价值变动损失（收益以“-”号填列）		-	
财务费用（收益以“-”号填列）		602,160.86	
投资损失（收益以“-”号填列）		-	
递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）		-397,533.65	
递延所得税负债增加（减少以“-”号填列）		-210,000.00	
存货的减少（增加以“-”号填列）		-12,309,066.66	
经营性应收项目的减少（增加以“-”号填列）		-31,296,016.04	
经营性应付项目的增加（减少以“-”号填列）		-546,752.93	
其他		-	
经营活动产生的现金流量净额		-35,840,472.55	
2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：			
债务转为资本		-	
一年内到期的可转换公司债券		-	
融资租入固定资产		-	
3. 现金及现金等价物净变动情况：			
现金的期末余额		3,294,016.58	
减：现金的期初余额		36,068,386.99	
加：现金等价物的期末余额		-	
减：现金等价物的期初余额		-	
现金及现金等价物净增加额		-32,774,370.41	